

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ПИРОТ“ ПИРОТ

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 7191 од 17.05.2023. године, ШГ „Пирот“ Пирот, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ

ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **24.05.2023.** године (среда) са почетком у **11,00** сати, у просторијама ШГ „Пирот“, Српских владара б.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне нето запремине од **9.642,00 м3**, на подручју:

- **ШУ „Пирот“, у;**
 - ГЈ "Видлич"; одељење 10а, 11/а, 12/а
 - ГЈ "Стара планина II Арбиње"; одељење 5а, 5б
 - ГЈ "Стара планина I Прелесје"; одељење 60/с, 60/д, 60/ф, 60/х.
 - ГЈ "Завој"; одељење 39/а, 39/б.
 - ГЈ "Белава"; одељење 4/а, 4/б, 4/ц, 4/е, 4/ф, 4г
- **ШУ „Бабушница“, у;**
 - ГЈ „Рњос“ одељење 41/а, 41/б, 43/а, 43/е.
 - ГЈ „Сува планина одељење 19/д, 19/е, 19/м, 19/о, 79/а, 79/б.
 - ГЈ „Тумба Ракитска гора“, одељење 24/а, 24/б, 24/ц, 24/д, 24/е, 24/ф и 24/х.

Партија бр. 1

ШУ "Пирот"; ГЈ "Видлич"; одељење/одсек 10а ; површина 6,62 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-527 од 16.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	5	7.934,00	39.670,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.411,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	8.887,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	10	5.728,00	57.280,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	0	6.479,00	0,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	7.461,00	0,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	10	4.390,00	43.900,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	5	5.005,00	25.025,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	0	5.807,00	0,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	3.363,00	16.815,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	3.871,00	0,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	0	4.536,00	0,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	23	3.202,00	73.646,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	250	3.202,00	800.500,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	35		182.690,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	273		874.146,00
СВЕГА	308		1.056.836,00

Категорија терена II

Месечна динамика: V-156m³; VI-152m³

Партија бр. 2

ШУ "Пирот"; ГЈ "Видлич"; одељење/одсек 11а ; површина 7.51 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-528 од 16.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	10	7.971,00	79.710,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.448,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	8.924,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	10	5.765,00	57.650,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	0	6.516,00	0,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	7.498,00	0,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	10	4.427,00	44.270,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	5.042,00	0,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	0	5.844,00	0,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	10	3.400,00	34.000,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	3.908,00	0,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	0	4.573,00	0,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	22	3.202,00	70.444,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	320	3.223,00	1.031.360,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	40		215.630,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	342		1.101.804,00
СВЕГА	382		1.317.434,00

Категорија терена II

Месечна динамика: V-191m³; VI-191m³

Партија бр. 3

ШУ "Пирот"; ГЈ "Видлич"; одељење/одсек 12а ; површина 10.06 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-529 од 16.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	10	7.862,00	78.620,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.339,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	8.815,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	10	5.656,00	56.560,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	0	6.407,00	0,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	7.389,00	0,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	10	4.318,00	43.180,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	4.933,00	0,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	0	5.735,00	0,00

Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	3.291,00	16.455,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	3.799,00	0,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	0	4.464,00	0,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	13	3.202,00	41.626,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	290	3.223,00	934.670,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	35		194.815,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	303		976.296,00
СВЕГА	338		1.171.111,00

Категорија терена II

Месечна динамика: VI-170m³; VII-168m³

Партија бр. 4

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина II Арбиње "; одељење/одсек 5а ; површина 3.51 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-562 од 15.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	50	2.550,00	127.500,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	50		127.500,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VIII-50m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина II Арбиње "; одељење/одсек 5б ; површина 6,28 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-562 од 15.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	220	2.875,00	632.500,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	220		632.500,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VIII-220m³

Партија бр. 5

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина I Прелесје "; одељење/одсек 60с ; површина 5.01 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-631 од 30.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци K/1 класе, ds 30-39 цм	1	7.830,00	7.830,00
Буква-Трупци K/2 класе, ds 40-49 цм	1	8.307,00	8.307,00
Буква-Трупци K/3 класе, ds ≥ 50цм	0	8.783,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	10	5.624,00	56.240,00

Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	2	6.375,00	12.750,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	5	7.357,00	36.785,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	10	4.286,00	42.860,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	4.901,00	9.802,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	5	5.703,00	28.515,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	3.259,00	16.295,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	5	3.767,00	18.835,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	2	4.432,00	8.864,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	12	2.875,00	34.500,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	6	1.810,00	10.860,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	206	3.082,00	634.892,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	25	1.928,00	48.200,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	48		247.083,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	249		728.452,00
СВЕГА	297		975.535,00

Категорија терена III

Месечна динамика: IX-153m³;X-144m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина I Прелесје "; одељење/одсек 60d ; површина 1.34 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-631 од 30.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци K/1 класе, ds 30-39 цм	0	8.153,00	0,00
Буква-Трупци K/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.630,00	0,00
Буква-Трупци K/3 класе, ds ≥ 50цм	0	9.106,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	3	5.947,00	17.841,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	2	6.698,00	13.396,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	1	7.680,00	7.680,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	2	4.609,00	9.218,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	5.224,00	10.448,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	1	6.026,00	6.026,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	1	3.582,00	3.582,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	2	4.090,00	8.180,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	1	4.755,00	4.755,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	12	3.202,00	38.424,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	1	2.102,00	2.102,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	65	3.405,00	221.325,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	2	2.251,00	4.502,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	15		81.126,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	80		266.353,00
СВЕГА	95		347.479,00

Категорија терена II

Месечна динамика: IX-95m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина I Прелесје "; одељење/одсек 60e ; површина 3.81 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-631 од 30.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	0	8.191,00	0,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.668,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	9.144,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	3	5.985,00	17.955,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	3	6.736,00	20.208,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	3	7.718,00	23.154,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	4	4.647,00	18.588,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	4	5.262,00	21.048,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	4	6.064,00	24.256,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	3.620,00	18.100,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	2	4.128,00	8.256,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	2	4.793,00	9.586,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	35	3.202,00	112.070,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	5	2.102,00	10.510,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	120	3.443,00	413.160,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	10	2.289,00	22.890,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	30		161.151,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	170		558.630,00
СВЕГА	200		719.781,00

Категорија терена II

Месечна динамика: IX-149м³;X-51

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина I Прелесје "; одељење/одсек 60f ; површина 0.66 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-631 од 30.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	0	7.995,00	0,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	8.472,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	8.948,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	1	5.789,00	5.789,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	3	6.540,00	19.620,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	2	7.522,00	15.044,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	2	4.451,00	8.902,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	5	5.066,00	25.330,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	2	5.868,00	11.736,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	2	3.424,00	6.848,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	3	3.932,00	11.796,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	1	4.597,00	4.597,00

Буква - Огревно дрво I класе - метарско	3	3.202,00	9.606,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	5	2.102,00	10.510,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	16	3.247,00	51.952,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	5	2.102,00	10.510,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	21		109.662,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	29		82.578,00
СВЕГА	50		192.240,00

Категорија терена II

Месечна динамика: IX-50m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Стара планина I Прелесје "; одељење/одсек 60h ; површина 4.52 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-631 од 30.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	60	2.224,00	133.440,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	3	1.183,00	3.549,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	60	2.224,00	133.440,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	3	1.183,00	3.549,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	126		273.978,00
СВЕГА	126		277.527,00

Категорија терена V

Месечна динамика: X-126m³

Партија бр. 6

ШУ "Пирот"; ГЈ "Завој "; одељење/одсек 39а ; површина 11.61 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-521 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор-Трупци I/1 класе, ds 25-39 цм	10	5.631,00	56.310,00
Црни бор-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	0	6.170,00	0,00
Црни бор-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	6.747,00	0,00
Црни бор-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	15	4.551,00	68.265,00
Црни бор-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	5.013,00	0,00
Црни бор-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	0	5.511,00	0,00
Црни бор-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	20	2.921,00	58.420,00
Црни бор-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	3.270,00	0,00
Црни бор-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	0	3.644,00	0,00
Црни бор-Рудничко дрво од 9-15цм	45	1.830,00	82.350,00
Црни бор-Рудничко дрво од 16-20цм	45	2.203,00	99.135,00
Црни бор-Обла грађа за кровну конструкцију	5	5.935,00	29.675,00
Црни бор - Огревно дрво I класе - метарско	3	1.825,00	5.475,00
Црни бор -Огревно дрво I класе -вишеметарско	170	1.825,00	310.250,00

Црни бор - Огревно дрво II класе - вишеметарско	3	1.174,00	3.522,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	140		394.155,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	176		319.247,00
СВЕГА	316		713.402,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VI-158m³;VII-158m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Завој "; одељење/одсек 396 ; површина 6.66 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-521 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	1	3.450,00	3.450,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	4.065,00	0,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	2	4.867,00	9.734,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	2.931,00	0,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	103	2.875,00	296.125,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	2	2.875,00	5.750,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	5	1.810,00	9.050,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	3		13.184,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	110		310.925,00
СВЕГА	113		324.109,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VII-113m³

Партија бр. 7

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4а ; површина 13.35 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	2	2933,00	5.866,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	3548,00	0,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	3	4350,00	13.050,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	1906,00	0,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	275	2.224,00	611.600,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	4	1.183,00	4.732,00
Граб - Огревно дрво I класе - метарско	38	2.224,00	84.512,00
Граб - Огревно дрво II класе - метарско	2	1.183,00	2.366,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	5		18.916,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	319		703.210,00
СВЕГА	324		722.126,00

Категорија терена V

Месечна динамика: V-24m³;VI-100m³;VII-200m³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4б ; површина 0.40 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Остали четинари-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	1	4.162,00	4.162,00
Остали четинари-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	4.624,00	0,00
Остали четинари-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	2	2.532,00	5.064,00
Остали четинари-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	0	2.532,00	0,00
Остали четинари-Рудничко дрво од 9-15цм	1	1.441,00	1.441,00
Остали четинари-Рудничко дрво од 16-20цм	1	1.814,00	1.814,00
Остали четинари -Огревно дрво I класе -метар.	6	1.618,00	9.708,00
Црни бор - Огревно дрво I класе - метарско	2	1.618,00	3.236,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	5		12.481,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	8		12.944,00
СВЕГА	13		25.425,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VI-13м³

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4ц ; површина 5.40 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Граб - Огревно дрво I класе - метарско	40	2.224,00	88.960,00
Граб - Огревно дрво II класе - метарско	1	2.224,00	2.224,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	14	2.224,00	31.136,00
Бели јасен - Огревно дрво I класе - метарско	14	2.224,00	31.136,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	69		153.456,00

Категорија терена V

Месечна динамика: VI-69м³;

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4д ; површина 2.52 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Цер-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	1	1317,00	1.317,00
Цер-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	0	1765,00	0,00
Граб - Огревно дрво I класе - метарско	2	2224,00	4.448,00
Цер - Огревно дрво I класе - метарско	11	2224,00	24.464,00

Китњак - Огривно дрво I класе - метарско	10	2.224,00	22.240,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	1		1.317,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	23		51.152,00
СВЕГА	24		52.469,00

Категорија терена V

Месечна динамика: VI-24m³;

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4е ; површина 3.26 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Граб - Огривно дрво I класе - метарско	25	2224,00	55.600,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	8	2224,00	17.792,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	33		73.392,00
СВЕГА	33		73.392,00

Категорија терена V

Месечна динамика: VI-33m³;

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4ф ; површина 2.06 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Граб - Огривно дрво I класе - метарско	14	2224,00	31.136,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	16	2224,00	35.584,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	30		66.720,00
СВЕГА	30		66.720,00

Категорија терена V

Месечна динамика: VI-30m³;

ШУ "Пирот"; ГЈ "Белава "; одељење/одсек 4г ; површина 1.98 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 07-513 од 16.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	17	2.224,00	37.808,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	17		37.808,00
СВЕГА	17		37.808,00

Категорија терена V

Месечна динамика: VI-17m³;

Партија бр. 8

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Рњос "; одељење/одсек 41а ; површина 36.50 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-210 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	0	6.887,00	0,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	0	7.364,00	0,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	7.840,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	30	4.681,00	140.430,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	20	5.432,00	108.640,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	10	6.414,00	64.140,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	30	3.343,00	100.290,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	20	3.958,00	79.160,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	10	4.760,00	47.600,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	20	2.316,00	46.320,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	20	2.824,00	56.480,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	10	3.489,00	34.890,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	360	2.550,00	918.000,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	15	1.480,00	22.200,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	480	2.550,00	1.224.000,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	15	1.480,00	22.200,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	170		677.950,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	870		2.186.400,00
СВЕГА	1040		2.864.350,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VI-213м³;VII-340м³;VIII-377м³;IX-110м³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Рњос "; одељење/одсек 41б ; површина 15.19 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-210 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци L/1 класе, ds 35-39 цм	1	8758,00	8.758,00
Буква-Трупци L/2 класе, ds 40-49 цм	1	9877,00	9.877,00
Буква-Трупци L/3 класе, ds ≥ 50цм	1	11336,00	11.336,00
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	2	7396,00	14.792,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	2	7873,00	15.746,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	1	8349,00	8.349,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	20	5190,00	103.800,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	20	5941,00	118.820,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	10	6923,00	69.230,00

Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	10	3852,00	38.520,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	20	4467,00	89.340,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	15	5269,00	79.035,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	30	2825,00	84.750,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	30	3333,00	99.990,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	15	3998,00	59.970,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	332	2.875,00	954.500,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	23	1.810,00	41.630,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	310	2.875,00	891.250,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	25	1.810,00	45.250,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	178		812.313,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	690		1.932.630,00
СВЕГА	868		2.744.943,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VI-132m³;VII-300m³;VIII-336m³;IX-100m³

Партија бр. 9

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Рњос "; одељење/одсек 43а ; површина 27.28 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-211 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци K/1 класе, ds 30-39 цм	1	6.526,00	6.526,00
Буква-Трупци K/2 класе, ds 40-49 цм	1	7.003,00	7.003,00
Буква-Трупци K/3 класе, ds ≥ 50цм	1	7.479,00	7.479,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	5	4.320,00	21.600,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	3	5.071,00	15.213,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	2	6.053,00	12.106,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	3	2.982,00	8.946,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	3.597,00	7.194,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	2	4.399,00	8.798,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	1.955,00	9.775,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	10	2.463,00	24.630,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	5	3.128,00	15.640,00
Буква - Огривно дрво I класе - метарско	350	2.550,00	892.500,00
Буква - Огривно дрво II класе - метарско	10	1.480,00	14.800,00
Буква - Огривно дрво I класе - вишеметарско	325	2.550,00	828.750,00
Буква - Огривно дрво II класе - вишеметарско	10	1.480,00	14.800,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	40		144.910,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	695		1.750.850,00
СВЕГА	735		1.895.760,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VI-213m³;VII-322m³; VIII-200m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Рњос "; одељење/одсек 43е ; површина 0.56 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-211 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор-Рудничко дрво од 9-15цм	4	1.997,00	7.988,00
Црни бор-Рудничко дрво од 16-20цм	3	2.370,00	7.110,00
Црни бор -Огревно дрво I класе -вишеметарско	4	2.004,00	8.016,00
Црни бор -Огревно дрво II класе -вишеметарско	3	1.396,00	4.188,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	7		15.098,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	7		12.204,00
СВЕГА	14		27.302,00

Категорија терена II

Месечна динамика: VII-14м³

Партија бр. 10

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 19д1 ; површина 2.45 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-214 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор-Рудничко дрво од 9-15цм	10	1.905,00	19.050,00
Црни бор-Рудничко дрво од 16-20цм	5	2.278,00	11.390,00
Црни бор -Огревно дрво I класе -метарско	15	1.825,00	27.375,00
Црни бор -Огревно дрво II класе -метарско	137	1.174,00	160.838,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	15		30.440,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	152		188.213,00
СВЕГА	167		218.653,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VI-67м³; VII-100м³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 19е ; површина 0.59 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-214 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор-Рудничко дрво од 9-15цм	4	1.843,00	7.372,00
Црни бор-Рудничко дрво од 16-20цм	5	2.216,00	11.080,00
Црни бор -Огревно дрво I класе -метарско	20	1.825,00	36.500,00
Црни бор -Огревно дрво II класе -метарско	10	1.174,00	11.740,00
Црни бор -Огревно дрво I класе -вишеметарско	5	1.825,00	9.125,00
Црни бор -Огревно дрво II класе -вишеметарско	5	1.174,00	5.870,00

Остали четинари-Трупци I/1 класе, ds 25-39 цм	1	5.644,00	5.644,00
Остали четинари-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	1	6.183,00	6.183,00
Остали четинари-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	2	4.564,00	9.128,00
Остали четинари-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	5.026,00	10.052,00
Остали четинари-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	5	2.934,00	14.670,00
Остали четинари-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	5	3.283,00	16.415,00
Остали четинари -Огривно дрво I класе -метар.	110	1.825,00	200.750,00
Остали четинари -Огривно дрво II класе -метар.	95	1.174,00	111.530,00
Остали четинари -Огривно дрво I класе -вишем.	4	1.825,00	7.300,00
Остали четинари -Огривно дрво II класе -вишем.	5	1.174,00	5.870,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	25		80.544,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	254		388.685,00
СВЕГА	279		469.229,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VI-100m³;VII-179m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 19m ; површина 0.72 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-214 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитациј у (м ³)	Почетна лицитацион а цена (динара без ПДВ-а /м ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор-Рудничко дрво од 9-15цм	15	1.646,00	24.690,00
Црни бор-Рудничко дрво од 16-20цм	12	2.019,00	24.228,00
Црни бор -Огривно дрво I класе -метарско	30	1.618,00	48.540,00
Црни бор -Огривно дрво II класе -метарско	10	984,00	9.840,00
Црни бор -Огривно дрво I класе -вишеметарско	5	1.618,00	8.090,00
Црни бор -Огривно дрво II класе -вишеметарско	5	984,00	4.920,00
Остали четинари-Трупци I/1 класе, ds 25-39 цм	2	5.447,00	10.894,00
Остали четинари-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	2	5.986,00	11.972,00
Остали четинари-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	3	4.367,00	13.101,00
Остали четинари-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	3	4.829,00	14.487,00
Остали четинари-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	5	2.737,00	13.685,00
Остали четинари-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	5	3.086,00	15.430,00
Остали четинари -Огривно дрво I класе -метар.	160	1.618,00	258.880,00
Остали четинари -Огривно дрво II класе -метар.	120	984,00	118.080,00
Остали четинари -Огривно дрво I класе -вишем.	10	1.618,00	16.180,00
Остали четинари -Огривно дрво II класе -вишем.	10	984,00	9.840,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	47		128.487,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	350		474.370,00
СВЕГА	397		602.857,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VI-113m³;VII-180m³;VIII-104m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 19о ; површина 0.12 ха

43_Javni poziv _licitacija na panju-odluka 7191-17052023 u 11.00

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-214 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Црни бор -Огревно дрво I класе -метарско	1	1.825,00	1.825,00
Црни бор -Огревно дрво II класе -метарско	4	1.174,00	4.696,00
Остали четинари-Трупци I/1 класе, ds 25-39 цм	1	4.962,00	4.962,00
Остали четинари-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	1	5.501,00	5.501,00
Остали четинари-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	2	3.882,00	7.764,00
Остали четинари-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	4.344,00	8.688,00
Остали четинари-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	3	2.252,00	6.756,00
Остали четинари-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	3	2.601,00	7.803,00
Остали четинари -Огревно дрво I класе -метар.	10	1825	18.250,00
Остали четинари -Огревно дрво II класе -метар.	11	1174	12.914,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	12		41.474,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	26		37.685,00
СВЕГА	38		133.570,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VIII-38м³

Партија бр. 11

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 79а ; површина 28.00 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-213 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци K/1 класе, ds 30-39 цм	1	7.132,00	7.132,00
Буква-Трупци K/2 класе, ds 40-49 цм	1	7.609,00	7.609,00
Буква-Трупци K/3 класе, ds ≥ 50цм	1	8.085,00	8.085,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	15	4.926,00	73.890,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	5	5.677,00	28.385,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	2	6.659,00	13.318,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	15	3.588,00	53.820,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	5	4.203,00	21.015,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	1	5.005,00	5.005,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	10	2.561,00	25.610,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	5	3.069,00	15.345,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	4	3.734,00	14.936,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	600	2.875,00	1.725.000,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	10	1.810,00	18.100,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	180	2.875,00	517.500,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	13	1.810,00	23.530,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	65		274.150,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	803		2.284.130,00

СВЕГА	868		2.558.280,00
--------------	------------	--	---------------------

Категорија терена III

Месечна динамика: V-100m³;VI-202m³;VII-392m³;VIII-174m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Сува планина "; одељење/одсек 79b ; површина 4.50 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-213 од 23.09.2021. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	1	6.536,00	6.536,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	1	7.013,00	7.013,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	0	7.489,00	0,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	3	4.330,00	12.990,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	2	5.081,00	10.162,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	1	6.063,00	6.063,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	2	2.992,00	5.984,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	1	3.607,00	3.607,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	1	4.409,00	4.409,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	5	1.965,00	9.825,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	2	2.473,00	4.946,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	1	3.138,00	3.138,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	80	2.875,00	230.000,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	3	1.810,00	5.430,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	30	2.875,00	86.250,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	3	1.810,00	5.430,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	20		74.673,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	116		327.110,00
СВЕГА	136		401.783,00

Категорија терена III

Месечна динамика: V-36m³;VI-100m³

Партија бр. 12

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24a ; површина 24.13 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци L/1 класе, ds 35-39 цм		8344,00	100.128,00
Буква-Трупци L/2 класе, ds 40-49 цм	4	9463,00	37.852,00
Буква-Трупци L/3 класе, ds ≥ 50цм	0	10922,00	0,00
Буква-Трупци К/1 класе, ds 30-39 цм	15	6982,00	104.730,00
Буква-Трупци К/2 класе, ds 40-49 цм	6	7459,00	44.754,00
Буква-Трупци К/3 класе, ds ≥ 50цм	2	7935,00	15.870,00
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	50	4776,00	238.800,00

Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	35	5527,00	193.445,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	25	6509,00	162.725,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	50	3438,00	171.900,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	35	4053,00	141.855,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	20	4855,00	97.100,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	70	2411,00	168.770,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	40	2919,00	116.760,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	20	3584,00	71.680,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	36	2.550,00	91.800,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	10	1.480,00	14.800,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	587	2.550,00	1.496.850,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	65	1.480,00	96.200,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	384		1.666.369,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	698		1.699.650,00
СВЕГА	1082		3.366.019,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: V-99m³;VI-200m³;VII-282m³;VIII-250m³;IX-251m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора"; одељење/одсек 246 ; површина 14.89ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /m ³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква-Трупци I/1 класе, ds 30-39 цм	0	4.908,00	0,00
Буква-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	0	5.659,00	0,00
Буква-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	6.641,00	0,00
Буква-Трупци II/1 класе, ds 25-39 цм	8	3.570,00	28.560,00
Буква-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	4.185,00	8.370,00
Буква-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	0	4.987,00	0,00
Буква-Трупци III/1 класе, ds 25-39 цм	15	2.543,00	38.145,00
Буква-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	5	3.051,00	15.255,00
Буква-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	0	3.716,00	0,00
Буква - Огревно дрво I класе - метарско	40	2.550,00	102.000,00
Буква - Огревно дрво II класе - метарско	10	1.480,00	14.800,00
Буква - Огревно дрво I класе - вишеметарско	307	2.550,00	782.850,00
Буква - Огревно дрво II класе - вишеметарско	40	1.480,00	59.200,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	30		90.330,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	397		958.850,00
СВЕГА	427		1.049.180,00

Категорија терена IV

Месечна динамика: VII-118m³; VIII-151m³;IX-158m³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24ц ; површина 2.57 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Смрча-Рудничко дрво од 9-15цм	17	2.495,00	42.415,00
Смрча-Рудничко дрво од 16-20цм	13	4.250,00	55.250,00
Смрча -Огревно дрво I класе -вишеметарско	53	2.004,00	106.212,00
Смрча -Огревно дрво II класе -вишеметарско	10	1.396,00	13.960,00
Бели бор -Огревно дрво I класе -вишеметарско	37	2.004,00	74.148,00
Бели бор -Огревно дрво II класе -вишеметарско	110	1.396,00	153.560,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	30		97.665,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	210		347.880,00
СВЕГА	240		445.545,00

Категорија терена II

Месечна динамика: VI-99м³; VII-141м³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24д ; површина 3.20 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Смрча-Трупци I/1 класе, ds 25-39 цм	3	8.867,00	26.601,00
Смрча-Трупци I/2 класе, ds 40-49 цм	1	9.616,00	9.616,00
Смрча-Трупци I/3 класе, ds ≥ 50цм	0	10.420,00	0,00
Смрча-Трупци II/1 класе, ds 20-39 цм	6	7.131,00	42.786,00
Смрча-Трупци II/2 класе, ds 40-49 цм	2	7.760,00	15.520,00
Смрча-Трупци II/3 класе, ds ≥ 50цм	1	8.434,00	8.434,00
Смрча-Трупци III/1 класе, ds 20-39 цм	11	5.580,00	61.380,00
Смрча-Трупци III/2 класе, ds 40-49 цм	4	6.100,00	24.400,00
Смрча-Трупци III/3 класе, ds ≥ 50цм	2	6.658,00	13.316,00
Смрча-Стубови за водове од 6-7м	20	8.469,00	169.380,00
Смрча-Стубови за водове од 8-9м	10	11.416,00	114.160,00
Смрча-Стубови за водове од ≥ 10м	5	12.892,00	64.460,00
Смрча-Рудничко дрво од 9-15цм	29	2.447,00	70.963,00
Смрча-Рудничко дрво од 16-20цм	21	4.202,00	88.242,00
Смрча -Огревно дрво I класе -вишем.	57	1.825,00	104.025,00
Смрча -Огревно дрво II класе -вишем.	20	1.174,00	23.480,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	56		709.258,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	136		127.505,00
СВЕГА	192		836.763,00

Категорија терена III

Месечна динамика: VIII-101м³; IX-91м³

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24е ; површина 1.03 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Смрча -Огревно дрво I класе -вишем.	30	2004,00	60.120,00
Смрча -Огревно дрво II класе -вишем.	11	1396,00	15.356,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	41		75.476,00
СВЕГА	41		75.476,00

Категорија терена II

Месечна динамика: VIII-41м³;

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24f ; површина 1.73 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Бели бор -Огревно дрво I класе -вишеметарско	9	2004,00	18.036,00
Бели бор -Огревно дрво II класе -вишеметарско	65	1396,00	90.740,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	74		108.776,00
СВЕГА	74		108.776,00

Категорија терена III

Месечна динамика: IX-41м³;

ШУ "Бабушница"; ГЈ "Тумба Ракитска гора "; одељење/одсек 24h ; површина 1.71 ха
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 08-216 од 09.09.2022. године

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара без ПДВ-а /м³)	Почетна лицитациона вредност (динара без ПДВ-а)
Буква -Огревно дрво I класе -метарско	5	3202,00	16.010,00
Буква -Огревно дрво II класе -метарско	4	2102,00	8.408,00
Буква -Огревно дрво I класе -вишеметарско	25	3202,00	80.050,00
Буква -Огревно дрво II класе -вишеметарско	5	2102,00	10.510,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	39		114.978,00
СВЕГА	39		114.978,00

Категорија терена II

Месечна динамика: IX-39м³;

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је9.642,00м³
Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је26.900.314,00 динара

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.

Купац са којим се потпише уговор о продаји дрвних сортимената на пању по овом јавном позиву у обавези је да у предметним објектима успостави шумски ред и припреми терен за пошумљавање у складу са Правилником о шумском реду.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији отварањем затворених понуда имају сва правна лица и предузетници која, до **24.05.2023.** године, до **10,00** часова, изврше уплату депозита који ће служити за озбиљност понуде и добро извршење посла, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ “Пирот“ Пирот, број 160-15657-53, код пословне банке Intesa банке, уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ_НА ДАН_ 24.05.2023. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 105.683,60 динара
- за партију 2. ___ 131.743,40 динара
- за партију 3. ___ 117.111,10 динара
- за партију 4. ___ 76.000,00 динара
- за партију 5. ___ 251.256,20 динара

- за партију 6. ___ 103.751,10 динара
- за партију 7. ___ 113.139,60 динара
- за партију 8. ___ 560.929,30 динара
- за партију 9. ___ 197.706,20 динара
- за партију 10. ___ 142.430,90 динара
- за партију 11. ___ 296.006,30 динара
- за партију 12. ___ 599.673,70 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 18.05.2023. године до 23.05.2023. године од 9-15 часова уз ОБАВЕЗНУ унапред најаву Ставрић Нинославу, контакт телефон: 064/815-5735.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ДАНА 24.05.2023. ГОДИНЕ У ШГ “ПИРОТ“ ПИРОТ – ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ, на адресу ЈП “Србијашуме“ Београд, ШГ „Пирот“, Пирот, 18300 Пирот, Српских владара, број 6.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Пирот“ Пирот**, које се доставе лично, или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 24.05.2023. године до 10,30 часова.**

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.